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حفظ تنوع زیست دریایی، اولویت سازمان 
منطقه آزاد کیش است

معاون فنی و عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش :

ســعید پورزادی در جلسه هماهنگی همایش شیلات، 
محیط زیســت و حفاظت از گونه هــای دریایی اظهار 
کرد: عمل به مسوولیت های اجتماعی و ماموریت های 
حاکمیتی این ســازمان در بحث های زیست محیطی، 
شیلاتی و آبزیان، حفاظت از تنوع زیستی دریایی جزیره 
به عنوان جذابیتی گردشگری یکی از اولویت های پیش 

روی این سازمان است.
وی با بیان اینکه غنای زیستی این جزیره با سلامت مرجانها 
ارتباط تنگاتنگی داشته و در این راستا ساماندهی فعالیت 
های صیــادی در جزیره از اهمیت خاصی پیدا می کند 
افزود: برای تحقق این اهداف، پایداری صیادی توســط 
بومیان، تقویت تعاونی صیادان جزیره، جلوگیری از صید 
غیرمجاز و حمایت از فعالیت های قانونی در دستور کار 

سازمان منطقه آزاد کیش است.
وی افــزود: با توجه بــه اینکه صیادان بومی نیز مخالف 

صید بی رویه و موافق ساماندهی این مساله در آب های 
جزیره کیش هستند و برای تحقق این هدف تفاهم نامه 
ای با ســازمان شیلات کشور در بخش های آموزشی و 

تجهیزاتی به امضا می رسد.
پورزادی یادآور شــد: این ماموریت ها هم اکنون از سوی 
اداره های شیلات و محیط زیست جزیره در حال پیگیری 
اســت که به منظور تقویت حرکت ها در صدد هســتیم 
همایش یک روزه علوم شیلاتی و غذاهای دریایی با عنوان 
" همایش بزرگ شیلات، محیط زیست، حفاظت دریایی 

و نمایشگاه غذاهای دریایی" در این جزیره برگزار شود.
وی گفت: ایــن همایش با محورهای گردشــگری و 
آموزشــی برگزار می شــود که در بخش علمی به دنبال 
بررســی مشکلات آبزیان کیش با حضور کارشناسان و 
صاحب نظران بخش شیلات کشور برای رسیدن به یک 
هدف مشخص در خصوص حفط تنوع زیست دریایی 

جزیره هستیم. وی یادآور شد: بخش جشنواره غذایی این 
همایش نیز با هداف معرفی تنوع غذاهای دریایی جزیره با 

همکاری بومیان و گردشگران انجام می شود.
معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این جلسه 
از آمادگی این معاونت برای برگزاری این همایش یک روزه 
خبــر داد و افزود: با توجه به اینکه این جزیره از 30 بهمن 
تا چهارم اسفند میزبان جشنواره غذای ملل است پیشنهاد 
می شود این همایش همزمان با این جشنواره برگزار شود. 
مرتضی رمضانی افزود: توسعه فرهنگ استفاده از غذاهای 
دریایی رویکرد هر 2 رویداد است که می توان با قرار گرفتن 

کنار همدیگر این موضوع را تقویت کرد.
رییــس اداره محیط زیســت کیش گفت: ایــن اقدام با 
همکاری اداره شــیلات جزیره رنامه ریزی شده است و 
حضور مدیران کشــور در آن می تواند فرصت بررسی 

مشکلات حوزه صیادی و شیلاتی جزیره را فراهم کند.
مریم محمدی افزود: همچنین می توانیم در این جشنواره 
از توان انجمن های مردم نهاد کشور که در حوزه شیلات 
به ویــژه صیدهای غیرمجاز و ترال فعالیت دارند نیز در 

راستای کاهش این معضلات بهره ببریم.
حمید رضا بارگاهی رییس اداره شیلات و آبزیان جزیره 
کیش نیز در این جلســه با بیــان اینکه این جزیره خاطر 
موقعیتی که در خلیج فارس دارد می تواند کانون توجه در 

رویدادهای مهم کشور از جمله حوزه غذا باشد.

    اقتصاد کیش -     معاون فنی و 
عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: 

حفاظت از تنوع زیست دریایی این جزیره به 
عنوان یک مسوولیت اجتماعی و ماموریت 
 اقتصــاد کیش   -     همان طور که من پس از ســفر ترکیه در فــرودگاه امام)ره( حاکمیتی از اولویت های این سازمان است.

متوجه ممنوع الورودی خودم شــدم و گذرنامه ام ضبط شــد، اگر همسرم مشکل 
ممنوع الخروجی داشت، پلیس کنترل گذرنامه فرودگاه پاسپورتش را ضبط و اجازه 

سوار شدن به هواپیما و خروج از مرز هوایی را به او نمی دادند 
ممنوع الخروجی چهره های برجســته ورزشــی و هنری ایران و برخی از اعضای 
خانواده های آنها در پی بروز ناآرامی های چندماه اخیر، تصمیمی است که از سوی 
نهادهای قضایی به طور رسمی تایید شده اما خیلی از آنها قبل از برخورد ضابط قضایی 
هنگام خروج از مرز هوایی، از وجود چنین تصمیمی درمورد خود اظهار بی اطلاعی 

کردند و در واقع غافلگیر شدند.
طی ماه های گذشته یکبار ضبط پاسپورت علی دایی چهره برجسته تاریخ فوتبال ایران 
و جهان با دستور مقام قضایی در فرودگاه، خبرساز شده بود که پس از مدت کوتاهی 

خبر استرداد گذرنامه آقای گل سابق فوتبال ملی جهان منتشر شد.
امــا امروز یکبار دیگر نــام دایی ، بدلیل ممانعت از خروج خانواده اش آن هم به آن 
شکل خاص مورد توجه قرار گرفت و خیلی سریع به تیتر اخبار رسانه های داخلی 
و خارجی بدل شد. حالا کمتر ایرانی وجود دارد که از نحوه بازگرداندن هواپیمای 

حامل همسر و دختر دایی مطلع نشده باشد.
علی دایی در مورد جزئیات و دلایل این اقدام گفتگویی انجام داده است که می خوانید:

موضوع پیاده کردن همسر و دخترتان از هواپیمای ماهان که عازم دوبی بود، بعث 
بروز حرف و حدیث های بسیاری شد. چه اتفاقی مخصوصا پیش از سفر برای 

خانواده شما رخ داد؟
ببینید، ما که علم غیب نداریم تا پیش از حضور در فرودگاه متوجه بشــویم اجازه 
خروج از کشور را داریم یا خیر. همسر من به همراه دخترم صبح به فرودگاه رفتند 
و پس از تحویل بار و عبور از گیت بازرسی، پیش از سوار شدن به هواپیما پس از 
چک کردن گذرنامه و خوردن مهر قانونی و دریافت مجوز قانونی خروج از کشور 
از قســمت کنترل گذرنامه پلیس فرودگاه عبور کردند و سوار هواپیمای ماهان که 

عازم دوبی بود، شدند.
یکی از خبرگزاری های رســمی کشور جزییاتی در خصوص این موضوع که 

همسرتان با حکم قضایی ممنوع الخروج بوده را منتشر کرده است؟
اصلا و ابدا چنین موضوعی صحت ندارد. این که همسر بنده ممنوع الخروج بوده و 
باید پیش از اقدام به سفر این مطلب را اطلاع می داده کذب محض است. نه برای من 
نه برای همسرم تا امروز از قوه قضائیه ابلاغ یا SMS  با این مضمون که ممنوع الخروج 
هستیم، نیامده است. همسرم طبق تمام قوانین جمهوری اسلامی برای سفر به خارج از 
کشور اقدام کرد و مثل همه مردم پشت باجه کنترل گذرنامه پلیس ایران در فرودگاه 

ایستاد و پس از تأیید مجوز خروجی قانونی اقدام به سوار شدن به هواپیما کرد.
بنابراین طبق اظهارات شما، مشکلی ممنوع الخروجی در میان نبوده است؟

ببینید، همان طور که من پس از سفر ترکیه در فرودگاه امام)ره( متوجه ممنوع الورود 
بودن خودم شدم و گذرنامه ام ضبط شد، اگر همسرم مشکل ممنوع الخروجی داشت، 
پلیس کنترل گذرنامه فرودگاه گذرنامه اش را ضبط و اجازه سوار شدن به هواپیما و 

خروج از مرز هوایی را به او نمی دادند.
همچنین عنوان شــده که گویا همسر و دخترتان قصد سفر به آمریکا از طریق 

دوبی را داشته اند؟
این هم کذب محض و دروغی است که عنوان کرده اند. بلیت های همسر و دخترم 
موجود است و مردم می توانند تاریخ صدور و تاریخ رفت و برگشت آنها را ببینند. 
)علی دایی تصویر بلیت دو طرفه همسر و فرزند خود را جهت انتشار قرار می دهد (

گویا همسر شما تعهدی به مراجع ذیربط برای اطلاع دادن از قصد سفر به خارج از 
کشور داده بودند؟

خیر، به هیچ عنوان. واقعیت ندارد. همسرم هیچ تعهدی مبنی بر مطلع کردن مقامات 
یا نهادها و ادارات قبل از انجام سفر خارجی نداده است. 

آیا بعداز مسائلی که امروز برای همسر و دخترتان اتفاق افتاد، احیانا تصمیم شان 
را تغییر ندادند؟

من برای شما مدارک مستند )بلیت هواپیما با تاریخ صدور و تاریخ رفت و برگشت( 
را ارسال کردم تا برای مردم منتشر کنید. این که حالا عنوان می کنند که پس از ماجری 
امروز برنامه سفرشان به آمریکا را به تعویق انداخته اند، یک سناریوسازی غیرواقعی 
است. تمام مراحل سفر همسر و دخترم کاملا مطابق قوانین جاری کشور صورت 
گرفته بود. تاریخ رفت و برگشت بلیت ها نیز ثابت می کند که آنها روز  )دوشنبه( به 

دوبی می رفتند و دوشنبه هفته آینده به ایران بازمی گشتند. 
فکر می کردید سفر یک هفته ای به کشور همسایه به چنین حاشیه بزرگی ختم شود؟

همسرم اگر قصد سفر به آمریکا را داشت از پرواز داخلی)هواپیمایی ماهان( استفاده 
نمی کرد. آن رسانه ای که این اخبار و اطلاعات کذب را منتشر کرده است، نمی دانم چه 
هدفی را دنبال می کرده! همسر و دختر من به طور کاملا قانونی و از مبدأ قانونی کشور 

اقدام به مسافرت کردند و مرتکب هیچ رفتار و عمل غیرقانونی نشدند.
اتفاق خاصی که در فرودگاه کیش رخ نداد؟

خیر، خدا را شکر می کنم که در سلامت هستند و در این لحظه که با شما صحبت 
می کنم در تندرستی کامل در کنارم نشسته اند. می توانست اتفاقات بدتری رقم بخورد. 

خداوند را شاکرم. 
توضیح قوه قضاییه 

مرکز رسانه قوه قضاییه علت ممانعت از خروج همسر و فرزند علی دایی از کشور را 
همراهی با اغتشاشگران و دعوت به اعتصاب اعلام کرد.

به گزارش میزان، در پی ممانعت از خروج همســر و دختر علی دایی از کشــور، 
پیگیری ها حاکی از آن است در پی اقدامات اخیر خانواده علی دایی »صاحب یک 
گالری بزرگ طلا و جواهر« در همراهی با گروه های ضد انقلاب و اغتشاشگران و 
دعوت به اعتصاب، همسر علی دایی متعهد شده بود قبل از قصد خروج از کشور 

نهادهای ذیربط را از تصمیم خود مطلع کند.
بر همین اساس، پس از اطلاع نهادهای مربوطه از پرواز حامل همسر علی دایی، با 
هماهنگی صورت گرفته پرواز یادشده در فرودگاه کیش فرود آمده و همسر و دختر 

علی دایی از هواپیما خارج شده اند.
براساس این گزارش، ادعای بازداشت همسر و دختر علی دایی صحت ندارد و تنها 

از خروج آنها از کشور ممانعت شده است.
  ماهان : به ما ربطی ندارد ، دستور قضایی صادر شد 

امیرحسین ذوالانواری مدیر روابط عمومی ماهان گفت:  این اتفاق اصلا به ماهان 
ارتباطی ندارد که بخواهیم جوابیه داشته باشیم، چرا که موضوع امنیتی است و اصلا 
به ماهان ربطی ندارد که بخواهیم جواب بدهیم. هواپیما اصلا دوبی نرفته که بخواهد 
برگردد. هواپیما از تهران عازم دوبی بوده و قبل از خروج از کشور در کیش نشسته 

است و هواپیما برگردانده نشده است.
وی گفت  تاکید می کنم، این دستور مقام قضایی بوده و اصلا به ما ربطی ندارد. طبق 
پروتکل های امنیتی کشور انجام شده و هر ایرلاین دیگری هم بود موظف بود این کار 
را انجام دهد. اگر قرار باشد نهادی جوابگو باشد، این سازمان هواپیمایی کشوری و 
نهادهای بالادستی کشور هستند. ما ملزم بودیم کاری که از ما خواسته شده بود را انجام 
دهیم و انجام دادیم.  این دستور از طریق امنیت فرودگاه به دست برج مراقبت می رسد 
و برج مراقبت خلبان را وادار می کند در اولین فرودگاه بنشیند. به ماهان هیچ ربطی 
ندارد و این بحث هوانوردی، فنی و عملیاتی است و به هواپیمایی هیچ ارتباطی ندارد.

فرود هواپیمای حامل همسر و دختر علی دایی در کیش: 

 واقعا نمیدانم دلیل این کارها چیست؟!

 اقتصاد کیش   -  احمد جباری، نماینده مردم غرب هرمزگان درباره کشته شدن دختر 
۱2 ساله در شلیک نیروی انتظامی به خودرو گفت: دستگاه های مسؤول موظفند تا 
ابعاد قضیه را روشن و با هر کسی در هر جایگاهی که این قصور را انجام داده، برخورد 

قاطع کنند و از مردم دادخواهی و عذرخواهی شود.
به گزارش  خبر گزاری فارس، احمد جباری نماینده مردم غرب هرمزگان اظهار کرد: 
حادثه برای یک خانواده اهل بستک در جاده بستک - لاور میستان و فوت یک دختر 
۱2 ساله در جریان تیراندازی پلیس به خودروی حامل یک خانواده در این محور 

مایه ناراحتی و اندوه فراوان مردم این شهرستان شده است.
وی افزود: باید انجام هرگونه ایست و بازرسی در جاده ها با رعایت حرمت مردم و 
با خودروی پلیس و لباس رسمی پلیس باشد تا مردم از دیدن پلیس احساس امنیت 
کنند. در ماجرای اخیر خودرویی که قصد توقف ماشین ها و ایست و بازرسی در جاده 

را داشته، خودروی شخصی و عناصر آن با لباس شخصی بوده اند.
به گفته نماینده مردم بستک، بندرلنگه و پارسیان، دستگاه های مسؤول موظفند تا ابعاد 
قضیه را روشن و با هر کسی در هر جایگاهی که این قصور را انجام داده، برخورد 

قاطع کنند و از مردم دادخواهی و عذرخواهی شود.
جباری خواســتار روشــن شدن دقیق ابعاد این رخداد و اعلام نتایج آن به مردم شد 
و تأکید کرد: بستک عزادار دختر ۱2 ساله معصومی است که متأسفانه جان خود را 
در این حادثه از دســت داده و باید همه در قبال جان تک تک عناصر جامعه، خود 
را مسؤول بدانیم و فرهنگ عذرخواهی و پاسخگو بودن در همه دستگاه ها جریان 
داشته باشد و این که تقصیر را گردن مردم بیاندازیم و خود را مبرا از ایراد و اشکال 

بدانیم، درست نیست.
وی گفت: مشابه این رخدادها در گذشته نیز وجود داشته و متأسفانه اصلاحی در رفتار 
با مردم صورت نگرفته است که اگر گرفته بود، امروز عزادار این دختر معصوم نبودیم.

نماینده مردم غرب هرمزگان ضمن تسلیت این رخداد به همه همشهریان عزیز در 
بستک و خانواده اعتباری، تأکید کرد: این موضوع را از طریق مراجع عالی پیگیری و 

طرح سوال از وزیر کشور را نیز در این زمینه در دستور کار دارد.
سرهنگ مهرداد مشوق جانشین انتظامی هرمزگان گفت: در ساعت ۱۶:30 دقیقه 
روز گذشته یکشنبه ۴ دی ماه مأموران انتظامی پاسگاه جناح از توابع شهرستان بستک 
با اقدامات اطلاعاتی از حمل و جابجایی یک محموله مواد مخدر توسط یکدستگاه 
خودرو پژو پارس مطلع و پس از بررســی صحت موضوع بلافاصله با حضور در 

مسیر تردد قاچاقچیان طرح مهار اجرا کردند.
وی افزود: مأموران پس از تعقیب و مراقبت های لازم به یکدستگاه خودرو سواری 
پژو پارس با شیشه دودی غلیظ مشکوک شده و دستور توقف دادند که راننده بدون 
توجه به دستور پلیس و علائم هشدار دهنده و بازدارنده با افزایش سرعت اقدام به فرار 
کرد که پس از طی مسافت طولانی توقف خودرو میسر نگردیده که مأموران بناچار و 
با رعایت قانون بکارگیری سلاح اقدام به تیر اندازی هوایی و سپس لاستیک خودرو 
کردند که راننده با وجود پنجری خودروهمچنان با سرعت سرسام آور به مسیر خود 
ادامه داد که پس از طی مسافتی با توجه با پنچری، این خودرو متواری متوقف گردید.

وی اظهار داشت: در این تعقیب و گریز و با توجه به پستی و بلندی های متعدد مسیر 
و پنجری خودرو متأسفانه یکی از سرنشینان خودرو مورد اصابت تیر قرار گرفته که 

با همکاری مأموران و عوامل امدادی به بیمارستان انتقال گردید.
جانشین انتظامی اســتان تصریح کرد: فرمانده انتظامی استان دستور ویژه ای برای 
رســیدگی موضوع و علل و عوامل حادثه صادر نموده و بررسی زوایای پرونده با 

نظارت میدانی مقام قضائی تحت پیگیری می باشد که متعاقبا اعلام می شود.
دستور ویژه فرمانده کل انتظامی کشور 

فرمانده کل انتظامی کشور دستور ویژه ای درخصوص رسیدگی و پیگیری پرونده 
فوت یکی از سرنشین های خودرو که در جریان تیراندازی و تعقیب و گریز پلیس 

در شهر بستک استان هرمزگان مورد اصابت قرار گرفته بود ، صادر کرد.
سردار حسین اشــتری، فرمانده کل انتظامی کشور دستور ویژه ای را درخصوص 
رســیدگی و پیگیری پرونده فوت یکی از سرنشــین های خودرو که در جریان 
تیراندازی و تعقیب و گریز پلیس در شهر بستک استان هرمزگان مورد اصابت قرار 

گرفته بود صادر کرد.
پلیس فرمانده کل انتظامی کشور ضمن عرض تسلیت به خانواده محترم مرحومه 
دستور ویژه ای را درخصوص رسیدگی و پیگیری فوری فوت دختر خانم اهل بستک 
که دیروز در جریان تیراندازی و تعقیب و گریز خودرو مشکوک در شهرستان بستک 
استان هرمزگان رخ داد، صادر و طی آن بازرسی کل فراجا را مامور رسیدگی به این 

پرونده کرده است.
در این دســتور تاکید شده است در صورت احراز قصور یا تخلف در این حادثه با 

مسببین آن، بدون هیچ گونه اغماضی برخورد قانونی خواهد شد.

شلیک  به ماشین حامل دختر
 ۱۲ ساله هرمزگانی 

کشف چک پول های جعلی در یکی از مناطق آزاد 
 اقتصاد کیش   -     فرمانده انتظامی شهرستان قشم از کشف 3۵0 میلیون 

ریال چک پول جعلی خبر داد. 
سرهنگ مهراب کاظمی در تشریح این خبر، افزود: ماموران انتظامی 
کلانتری ۱2 درگهان در پی اطلاع از اینکه فردی با چک پول های جعلی 
در بازار درگهان اقدام به خرید کالا کرده است، بلافاصله جهت بررسی 

موضوع و جلوگیری از ضرر و زیان شهروندان به محل اعزام شدند.
وی بیــان کرد: ماموران پس از بررســی صحت موضوع با انجام کار 
اطلاعاتی و بهره گیری از شــیوه های پلیسی هویت و مخفیگاه متهم 
مورد نظر را شناسایی و با هماهنگی قضایی در بازرسی از محل اقامت 
وی مبلغ 3۵0 میلیون ریال چک پول ۵00 هزار ریالی جعلی کشــف 

و ضبط کردند.
فرمانده انتظامی شهرســتان قشم تصریح کرد: تلاش برای دستگیری 

کلاهبردار جاعل ادامه دارد.

هیئت مدیره برج مسکونی میکاهیئت مدیره برج مسکونی میکا

ازکلیه مالکین محترم برج مسکونی میکا دعوت  میگردد جهت  شرکت  در مجمع  عادی عمومی در تاریخ 1401/10/22 راس 
ساعت 17:00روز پنجشنبه در محل گالری  برج مسکونی میکا حضور بهم رسانیم .

دستور جلسه :
1(  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال منتهی به 1400/12/29  .

2(  بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1400و گزارش شش ماه اول سال 1401 .
3(  اتخاذ تصمیم در خصوص مسئله عدم پرداخت شارژفصلی ، اندوخته و التزام عدم پرداخت شارژ جاری و شارژ 
فوق العاده توسط برخی از مالکین و مستاجرین. و بررسی وتصویب قطع آب و برق و عدم استقاده از استخر و سرویس 

خدمات نظافت واحد های بدهکار با تائید اعضاء هیئت مدیره برج . 
4(  اتخاذ تصمیم در خصوص روف گاردن توسط واحد های طبقه دوازدهم و همچنین بررسی پلن اجرایی زیر نظر اعضاء 

هیئت مدیره برج .
5(  بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص نوسازی دوربین های مداربسته برج .) حدودا 1.000.000.000 ریال (

6(  بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص نوسازی لابی برج اعم از تعمیرات سنگ لابی - پرده لابی - مبلمان لابی .) حدودا 
2.500.000.000 ریال (

7(  بررسی و تصویب در خصوص تعمیرات اساسی آسانسور های برج اعم از ساپرت آسانسور ، کابین و کلید ها. )حدودا  
2.500.000.000 ریال (

8(  بررسی و تصویب در خصوص عملیات تعویض روغن چیلرB . ) حدودا2.000.000.000ریال (
9(  بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص بازسازی سیستم اصلی آب رسانی برج )کلکتور ها (.)حدودا 1.500.000.000 

ریال ( 
10(  بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص تعویض شیر فلکه مربوط به واحد ها .)حدودا 3.000.000.000 ریال ( 

11(  بررسی  و اتخاذ تصمیم در خصوص نصب پرده هوا در پارکینگ برج جهت جلو گیری از ورود هوای گرم .)حدودا 
800.000.000 ریال ( 

12(  بررسی و تصویب در خصوص محاسبه شارژ تراس واحد ها )مورد فوق تصویب شده از سال 1402 به بعد قابل 
اجرا می باشد .(

13(  بررسی و تصویب در خصوص دریافت هزینه آسیب به آسانسور ها توسط اشخاص .
14( بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص بازسازی و تعمیر باغچه های مشرف به برخی انباری ها به دلیل نشت آب . 

)حدودا 2.000.000.000 ریال ( 
15(  بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص خرید جک درب اتوماتیک برای ورودی اصلی برج . ) حدودا 700.000.000 ریال ( 
16(  بررسی و تصویب در خصوص رفع نواقص تابلو های )Change Over(مربوط به واحد ها . ) حدودا 1.000.000.000 

ریال ( 
17(  بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص بازسازی پارکینگ برج . ) حدودا 4.000.000.000 ریال (

18(  بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص خدمات داخل واحد ها .
19(  انتخابات اعضاء هیئت مدیره و بازرس اصلی و علی البدل.

*از تمامی متقاضیان محترم، جهت شرکت در انتخابات اعضاء هیئت مدیره برج مسکونی میکا،  خواهشمندیم جهت پر 
کردن فرم ثبت نام ، پیوست با دعوت نامه مجمع اقدام فرمایند و تا تاریخ 1401/10/15 تحویل واحد اداری نمایند . *

* از تمامی مالکین محترم خواهشمندیم نماینده رسمی خود جهت حضور در مجمع سال 1401 را به صورت کتبی به 
واحد اداری معرفی نمایند .*

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
برج مسکونی میکابرج مسکونی میکا

سایت دبیرخانه مناطق آزاد برای چندمین بار طی دو ماه گذشته دچار اختلال و 
از دسترس خارج شد!

مشــخص نیست در شرایط حســاس تغییر و تحولات دبیرخانه مناطق آزاد و 
انتصاب مدیران جدید و لزوم معرفی و انتشــار دیدگاهها و برنامه های مدیران 
جدیــد  ایــن اختلال برای چندمین بار متوالی اتفاق می افتد  .  که البته با توجه به 
تکرارچند باره  آن دردوره ای کوتاه وبویژه در این شــرایط خاص مقداری شبهه 
بر انگیز می باشد. پیشنهاد می شود  دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد که ماموریت 
ساماندهی امور مناطق آزاد کشور را بر عهده دارد  ابتدا سایت خبری و اطلاع رسانی  
دبیرخانه را از این وضعیت خارج نماید ، انشالله  رسیدگی به امور مناطق آزاد در 

مراحل بعد!  این سایت از روزگذشته از دسترس خارج می باشد.

نقد روز...

اختلال در سایت دبیرخانه

صندوق های پستی هوشمند
 در کیش نصب شد

 اقتصاد کیش   -     مدیرعامل شرکت ملی پست جمهوری اسلامی گفت: برای 
اولین بار در کشور صندوق های پستی هوشمند در جزیره کیش نصب شد.

محمــود لیایی اظهار کرد: جزیره کیش به عنــوان الگوی اجرای طرح لاکرهای 
پستی )صندوق های پست هوشمند( انتخاب شده که هم اکنون تعدادی از این 
صندوق ها به منظور هوشمندسازی خدمات دریافت و ارسال بسته های پستی 

نصب شده است.
وی اضافه کرد: شرکت ملی پست هم اکنون در حال تکمیل زیرساخت های فنی 
این صندوق ها در جزیره کیش است که به زودی پس از انجام مراحل آزمایشی 
خدمات خود را در این جزیره آغاز می کنند. لیایی افزود: در صورت راه اندازی 
این صندوق های پستی هوشمند کیشوندان می توانند در هر ساعت از شبانه روز 

نسبت به دریافت و ارسال مرسوله های پستی خود اقدام کنند.


